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Projektų rengėjas: 

Užsienio reikalų ministerija. 

Projektų tikslas: 

Nuo 2018 m. gegužės 21 d. Lietuvos Respublikos nepaprastąjį ir įgaliotąjį ambasadorių Japonijoje, 

Naujajai Zelandijai ir Malaizijai Gediminą Varvuolį Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir 

įgaliotuoju ambasadoriumi Singapūro Respublikai. 

Nutarimo projektu siūloma kreiptis į Respublikos Prezidentą su prašymu dekretu skirti ambasadorių 

į pareigas. 

Derinimas: 

Klausimas apsvarstytas 2017 m. rugsėjo 29 d. vykusiame Lietuvos Respublikos Seimo Užsienio 

reikalų komiteto uždarame posėdyje (protokolo Nr. 105-P-77 RN). 

Atitikimas Vyriausybės programai: 

Teikiamas teisės akto projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina.  

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytina rengėjams patikslinus projektą pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2018 m. 

balandžio 30 d. išvadoje Nr. NV-1109 pateiktas techninio pobūdžio pastabas, projektą svarstyti 

Vyriausybės posėdyje (A dalyje).  
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     IŠVADA   

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TEIKIMO 

RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTĄJĮ IR 

ĮGALIOTĄJĮ AMBASADORIŲ JAPONIJOJE, NAUJAJAI ZELANDIJAI IR MALAIZIJAI 

G. VARVUOLĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU 

AMBASADORIUMI SINGAPŪRUI“ PROJEKTO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PREZIDENTO DEKRETO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTOJO IR 

ĮGALIOTOJO AMBASADORIAUS JAPONIJOJE, NAUJAJAI ZELANDIJAI IR 

MALAIZIJAI GEDIMINO VARVUOLIO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

NEPAPRASTUOJU IR ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI SINGAPŪRUI“ PROJEKTO 

(toliau kartu – Projektai)  

(TAP-18-600–601; TAIS NR. 18-5323) 

 

2018-04-30 Nr.NV-1109   

Vilnius 

 

Įvertinę Projektų atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos 

reikalavimams, esminių pastabų ir pasiūlymų neturime, tačiau atkreipiame dėmesį į tai, kad 

Projektų pavadinimuose ir tekstuose nurodant šalį, kuriai skiriamas Lietuvos Respublikos 

nepaprastasis ir įgaliotasis ambasadorius, turėtų būti nurodytas Valstybinės lietuvių kalbos 

komisijos 1995 m. sausio 26 d. nutarimu Nr. 48 „Dėl valstybių pavadinimų“ patvirtintas oficialus 

Singapūro Respublikos pavadinimas. 
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